

1.

Dn. 11/II - 1915 - Paryż

Siła i wielkość Niemiec, zjednoczonych ręką Bismarcka, polegała i polega na armji i marynarce, przemyśle, handlu i służbie wywiadowej i propagandowej. Sępiogostwo, propaganda i dyplomacja tapia się od krakuszczyńskich lat Eberthę się i podlegają dyrektorom „Sachrichtsburo” wojskowego sztabu głównego sztabu w Berlinie.

Armja, marynarka, przemysł i handel korzystają z tych „oszu i uszu” sztabu niemieckiego, który rozrzuca się pażęcą „Smych rezydentów, najczęściej naturalizowanych Niemców o podwójnym poddaństwie i żydów, literalnie po Cezym Smieci najgłębiej jednakże w krajach, które jak Polska, Litwa, Ukraina i Bałtyka miały, stosownie do planu von-Moldtkę (młodszy) stanowią pierwszą zdobycz „broni” w „rach Osten”. Sztab niemiecki infiltrował „Smych ludzi” literalnie do wszystkich brzozy żywa, „daje im czysto dwie kapitały na długoterminowy kredyt na 3% (kiedy stopa handlowa procentowa w Rosji była w 7-10%). Tak powstała cała kolonizacja niemiecka w Polsce i w Rosji, wyrosły oazy przemysłowe niemieckie tej stry co Łódź i Białystok (kto którego przed samą wojną jeden z rezydentów niemieckich, von-Gasbach zakupił był kilka tysięcy dziesięciu hektarów, które stanowią odtytu naturalną obronę fortecy Ossowca i zaczęły być już je osuszać bez zastępnym). Znaczną ilość „Smych niemieckich, austriackich i niemiecko-żydowskich i niemiecko-amerykańskich służby ze parawan dla agentów sztabu niemieckiego i jego oficerów (jak Linde i „Smych” (dla topografów wojskowych), „Kunot i Albert”, „Wegau”

Siemens i Schuckert "i inne).

"Szej Stashe wywodowej i propagandzie, więcej niż wojnę, Niemcy orzeczli, że nie zadowolą się zwycięstwem (obiciem) wroga w Rosji; przemysł i handel, za pomocą krótkich i bez wojny Niemcy byłyby świetną podkłą, również "Czysta i wolność" szej mój Kolo Salny Stashe wywodowej. —

Po przegranej wojnie i nawet po wybuchu ewolucji politycznej "à la Wilson", spowodowanej przegrana, potęgowanej z niewielką rewolucją "spartacko-żydowską", utworzoną przez apostołów Lenina takich żydów, Joffe, Kadke, Rose, Luxemburg i innych, znacząca większość urzędników komunistycznych Niemców i oficerów, wychowywanych w kulcie porządku, Państwa i Karności, chętnie uratowała składowki Siły państwa niemieckiego, robili i robą wszelkie wysiłki, ażeby zachować je niekiedy do chwili, kiedy zawiśnie polityczne ostatecznie się uspokoi. —

Niepowodzenie powstania spartackistów w Berlinie i rezultat nadzwyczaj prędko i bez nieporządków przeprowadzonych wyborów do Konstytuancy niemieckiej. Stano się niebity dowód, że niestety, Niemcy nie są jeszcze bynajmniej zdoła organizowane, że potworny daw się ofiarom wewnętrznym konstrukcyjnym i zewnętrznym konstrukcyjnym rery niemieckiej nie został zniszczony ze czasu A. niemieckiej po niepowodzeniu osiem. we Francji. —

Trzeba wspomnieć o Komitacie demokratyzacji i dekolizacji Niemiec, dobrej tylko odc Wilsona, idealisty dla jego świata i gestywności dla Ameryki, bez niego państwa finansistów amerykańskich - żydowskich - niemieckich i Szwajcarskiego tenrej i dużej popularności nawet... H. Man...  
 118

i mieć na uwadze częś Niemiec zachowania kadrowi kraj mel.  
Kości oile budowania trych planów dalej na ziemi Polaki i  
Francji.

Tak zostali oni nieolowno przyłączeni na budowę nowej zwo-  
nej serii Tódek podrodnych, czynią jak u 1914 r. do wojny  
liczą jener obecnie 800.000, febryst: budują dalej dziać,  
kierowany i tanki i produkują więcej pocisków i oparów dru-  
życiel, przemysł przygotuje się do pilnowego zalewaniu rochida  
cają jako niemieckiej tandety, czyni dostrzedzonych komwo-  
jensów oraz tylko zarocera poroju, tedy kucie się znoma na  
podbij świata, menynarka handlowa w cyfry zostaje odbe-  
ldowana, a przytem cały aparat wyimienoty stuszy wymredne-  
kiej i propagandy, prowadzony przez dyplomatów-robotników  
(tytu Luxburg, Heinego, Lucius, Bernsdorf, i in.) i atłako woj-  
skowych, mistry szpicynta, w krajach neutralnych i nie-  
przyjacielskich zachowany zostal przez rząd Eberta nietylko  
Wiskie cyfry agendury nie zostaje zwolniona i opiscana  
do olis' olis, konyfear propagandy i szpicynta po tej m-  
Lucius pozostał w Stokholmie i tylko von-Romberg i  
von-Bismarck, dzięki naciskowi państw alianckich na  
prosiusiny dui rząd Szwajcarski-romanski Dunant i Adora-  
musceli, al fine" ustajpre'.

Ministerjum spraw zagranicznych powierzył Ebert, jednemu  
z dyplomatów-robotników, systemu postoi w Kopenhadze,  
(Krony jak von-Lucius razem z trytu pomocnikiem, in-  
njerem Trepferem specjalnie przy pomocy "Pazousa" pro-  
covu nad zarzeczaniem bolszewizmu w Rosji, krabiem  
Bersckolorff-Rancan <sup>też dawni zagranicznymi</sup> co stanowi namocelnymi nieceloty  
olorid, że system dżianie zagranicę powołał tu Sowa,  
Co za czasu Hohenzollernów; Sekretarjum spraw zagra-

niecnych, ja i damnej prosta i Tce noia z karem wyria-  
dowym Seratu Hildeburga który nimie, de facto pro-  
sta wrotem nacelnyma sri zbrojnym norej sformowanej  
w publiki niemieckiej -

Oto zrodla grolne zaufania i dobre poinformowanie ze  
Szwajcarij komunikuj, ze w rzeczywistosci liczy sie  
trzeba z faktem, ze system propagandy i wywodowey sri  
by niemieckiej w niemiec sri wie zmiem, Polska wie,  
Bronie sri od wplywow niemieckich, jako jedno z  
najwazniejszych zadai swego ronu pomies sri, primo  
loco postawic walka z propagandą niemiecką i zdes  
rozawidowawce Sicii wywodowey austryjczya niemieckij  
Opartej na kolonizacji, cyjci zydowce i adherentach  
bolsewizmu, pociagajac do pracy, "oute que coute"  
tych polakow, którzy w trakere wojny pracowali dobre  
dowrotna stroną krecej polskiej roboty niemieckiej.

Zaczynajac nalezy, ze w czasie wojny ubrej, sri  
wywodowey i propagande austryjczya, bujgarke i tureck  
wspoldziatay ze sri Niemiecką i masyne raporty  
sri primo loco do glownego Seratu niemieckiego, we  
wie dlownego, ze cyjci wyjturajscych agentow byjch  
aliantow Niemiec, dostawny w trudnem poiazeniu, pra-  
sta chytare ostatniemiej no sri Niemiecką.

Przytem, pomies Niemiecka austryj de facto zdecydowans  
sri jest zupelnie wejsc w sri Niemiec, minister sri  
zaprawiczych wielicki - Baier rozwi z sekretarzem  
do sri zaprawiczych niemieckim, Brockdorff - Rancu  
w porozumieniu co do slawa sri wywodowey,  
propagandy austryjczyj z niemiecką, Co Anus unia  
sri de fakt dokonany.

5

Ma to bezwzględnie pełne znaczenie, ponieważ Austria posiadała pewną ilość agentów wysoce klasy o znaczeniu w Niemczech Niemcy finicyj politycznej, a szczególnie we Francji i Anglii znaczącą ilośćzydentów pomiędzy naturalizowanymi austriackimi żydami. -

Stoski wypracowane i propaganda niemiecka wzięły się do pomocy w wiadomości Berlinga i Derediny Kontro-try-rodowej po upadku rządu Kiereńskiego w Rosji i m-kiadzie armji rosyjskiej i usurpacji rządu w Piotrogradzie przez kłosek agentów niemieckiej propagandy z Aljantem (Leninem) i Bronstejnem (Trockim) u celu.

Archiwa "ochrauy" i fendermerji w Piotrogradzie, które za rządów Kiereńskiego trafiły były do rąk Burcewa, uciekłego rosyjskiego patrioty - lewicowca, owarjowanego (z powodu wykrytej przez niego sprawy prowratore "Azeja" na prowokacji) - trafiły przez rękę Leuna u rękę agentów niemieckich i Cypie z holbraumie rąk wywodzą się do Berlina. Ochraua "zas", która sepreformia więcej w Londynie i Paryżu, niż w Berlinie, była miała dane, jakich kontakt niemieckim Berlin, Berlinga u sprawach swej lotkieru. Oprócz tego, archiwa wypracowcyek wypracowcyek głównego Sztabu w Piotrogradzie, Stawki i Sztabu pi-tnowego, Zachodniego i południowego frontów Kryłenka odoleł niemieckim na ustąpieniu oficerów Sztabu generała Hoffmanna.

Ma zaradnie przeszedł to drogę dokumentów Niemcy odkarzeli się o zdradę całą masą osób, jak np. p. p. m. m. niemieckiej armji Dzierżykraj - Morawskiego, który był u niemieckiej rosyjskiej.

Tym sposobem Niemcy przedwzrostaniem zdobyli niechite dowody, jakie organizacje i kłosek agentów

Skompromitowany jest i "Encyngi Stuski wywiadowej" i  
Dyplomacji tajnej państwa i sekretów "Ententy".  
Z tego powodu nastąpiły Encyngi modyfikacji i  
przetworzenia w organach, wiele agentów emendo  
nazwało i.t.d.

Wiele do tego przyczynił się i zobrajes, szef Stuski wywia-  
dowej (1916 - 1918 r.) wojskowej i "obrazcy" rotyszy w  
Paryżu, był kormik hrabie Pami Ignatiew, król bolsz.  
zacięty, który już po objęciu rządów w Rosji przez agentów  
niemieckich, Lejuna i Trockiego, jeszcze król zmie-  
sige przesiał do sekretu "Czerwonej gwardji" w Petersburgu  
generacji "Riabikowowi" Depesami. Cyfrowanemi wrod-  
kie wiadomości wywiadowe "Ententy", do chwili, kiedy  
niedługo francuski i angielski "Zarządzenie" przez jego  
pomocnika nie przewidy tej kryminalnej komun-  
kacji z oficera niemieckimi, który razem  
z komisarzami Lejuna w sekretu petrogradskim już  
zasiadali. - Nie są wzajemnie to drogę dostępną  
by mieć wiadomości, tyreszech się spora polskoch  
w mo. krewskim oświeceniu. -

Ponieważ obecnie Polsce zagrożeń z jednej strony  
niemcy, z drugiej - wojard, w tym bolszewickie,  
wobec jest wyjątkowe, jaki jest stosunek niemieckie  
do bolszewizmu i ich Stuski wywiadowej i pro-  
pagandy. Bolszewizm, zareperidny w Rosji przez król  
wagomów agentów socjalistycznego wydziału propagandy  
niemiecko austrojęzycznej, wytrawianych w "Schule von-  
Bismarck" i von Lucius, typu Koolke, Joffe, Kanczyński  
etc., związany był organem z "Nachrichts-buro"

7.  
głównego, nieurekowanego strachu. Chociaż zadanie polityczne i  
obciążenie rządu Lenina z braniem czasu zacytuję wyjątko-  
nie, chociaż z linii wytyczną polityki berlińskiej, jednakże  
kontakt tych dwóch destrukcyjnych elementów poli-  
tycznych na zewnątrz nie wygasł i do dziś dnia, po-  
nicniej większe części menesów i agentów bolszewickich  
pozostają na żółdnie nieumierającym, nie wierze w trwa-  
łość eksperymentu Komunistycznego w Rosji i europejskie  
środki: chętnie z olbrzymi źródeł.

Więcej z jednej strony rząd niemiecki zmuszony jest zer-  
wać oficjalne stosunki z Moskwą z powodu najeźdy  
bolszewicko-totyńskiego na majątkowości baronów nad-  
baltyckich, reprezentowanych przez hrabę w Berlinie Komitet  
baltycki pod przewodnictwem hrabiego Felkera zame, i z powodu  
propagandy bolszewicko-spartackiej Joffe's w Berlinie,  
lecz jednocześnie niemiecy oddają Litwę z ręk do ręk nie woi-  
tantom i wójkom bolszewickim, a Litwie wchodzi ukraiń-  
skimi, dowodzonymi przez oficerów niemieckich, dotychczas  
nie broni, artyleriji amunicji; powrót niemiecki w Sztok  
holme - von Lu Ciu podtrzymuje emisariuszy Lenina  
Worowskiego i Larsona, a Brockdorff - Rantzau w  
Kopenhagie - Sunitze i Sejmowa, prowadzą przeważnie  
Konszachtę z agentami bolszewickimi jak Malinow i  
Sztokholme i Dugi z Parvussem w Danji; niemiecy  
po śmierci Liebknechta i Roizy Luxembury wypuszczają  
na wolność Radka, który im zaleca dużo z Skurs,  
prowadzą z nim Konszachtę? O czym? Jasno!  
O propagandzie destrukcyjnej bolszewickiej w Polsce,  
Francji, Anglii n.d. Propaganda wse niemiecka be-  
względnie korzystają z bolszewizmu dla podkopania

i osłabienie sił wrogów, dla dalsze między innymi między  
 („duobus lit infantibus - tertius gaudet.”), walące z po-  
 jedyną bolszewicką w Niemczech i wobec rozgorzałego  
 niemieckiego rosyjsko-patriotów na „Entente”; Wilsona ze  
 nieinterwencji w Rosji; wezwanie bolszewików na konferencję  
 na tej wyspie, stara się już założyć pertraktacje  
 potajemnie z rządami Kiereckiego i Denikina, chce z nimi,  
 kredy po wypracowaniu z powodu niegodności „pokoju”  
 na konferencji paryskiej, bolszewickim stanowić się immy  
 potrzebny wobec „ludzi narodów”, która otwiera wrota  
 dla handlu i intruz niemieckich, zawarcie <sup>1918</sup> porozumienia  
rusko-niemieckie, ostatek którego zawieszenie by było pre-  
zenta Polacy i Francji.

Stawka w tej wyprawie i rząd polski lierye' się kromy  
 z faktem że propaganda bolszewicka i niemiecka  
 w Polsce, Francji, Anglii, Włoszech itd. (ze wyjątkiem  
 Niemiec, Austrii i Bałtyku) najczęściej i dłużej jedną  
 drogą i za pomocą tych samych agentów izydentów. Tym spróbować  
 opierają się na tym punkcie, Tatrzej można zorientować się w której roboci  
 na miejscu i wypełnić się destrukcyjnej roboty wrogów. Tak wetrzają  
 faktyczni urzędnicy, rezydenci i reprezentanci Leuina postawie Longuet i  
 Caffery, są również, jak o tem wroble na dole, spiewają, agentami rządu  
 niemieckiego. Przeważnie, dzieją się przez wszystkie sprzyjają swej pro-  
 pagandy, sfery socjalistyczne, katolickie, francusko-francusko-  
 stare. Sie obecne: 1) wpływ na porównanie dwóch grup i oddzielnych mo-  
 carstw konferencji pokojowej, dla osłabienia tendencji antyniemieckiej (co  
 już się górnym dąski polityce Anglii i Ameryki dostatecznie udało).  
 2) wpływ na jaknajszybze i najszersze demobilizację państw ententy  
 i Ameryki, żeby w chwili wezwania Niemców do podpisania warunków  
 pokoju - Niemcy nie mogli być już ożymie do tego przy muszone;  
 3) wpływ na paraliżowanie pomocy i rozwoju polski, między  
 na drodze antypolski sojusz z Rosją na gruncie przyśpieszenia  
 reformowania Polaki z Rosją o sprawie białorusko-ukraińskiej.

Fidley.